
marches-securises.fr Avis de publicité 25-47755 25/04/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CIAS du Pays de Saint Gilles
Croix de Vie (85)
ZAE du Soleil Levant
CS 63669
85806 Saint Gilles Croix de Vie
Cedex

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : CIAS du Pays de Saint Gilles Croix de Vie (85)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20006126500019

Code postal / Ville : 85806 Saint Gilles Croix de Vie Cedex

Groupement de commandes : Oui
Coordonnateur du groupement : CIAS du Pays de Saint Gilles Croix de Vie

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : ALSH PERISCO LANDEVIEILLE

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Lucie BEYNIE - Tél : +33 0251555555 - Mail : l.beynie@payssaintgilles.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Capacités techniques et professionnelles : Voir le réglement de la consultation

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 02 juin 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : CIAS

Commune de Landevieille
Critères d'attribution : Critères de jugement des offres définis à l'article 7 du réglement de la consultation

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : GESTION DE L’ACCUEIL PERISCOLAIRE DE LA COMMUNE DE LANDEVIEILLE ET DE L’ACCUEIL DE LOISIRS
INTERCOMMUNAL DE LANDEVIEILLE

Classification CPV : 92331210

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Gestion de l'accueil périscolaire de la commune de Landevieille, gestion du temps méridien les jours
d'école au restaurant scolaire et gestion de l'accueil de loisirs des mercredis et vacances scolaire intercommunal situé sur la commune de
Landevieille
Pour l'accueil périscolaire :
Seuil minimum : 287 000 EUR TTC ; Seuil maximum : 414 100 EUR TTC

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-47755 25/04/2025

page 2/2

Pour l'ALSH :
Seuil minimum : 190 650 EUR TTC ; Seuil maximum : 287 000 EUR TTC
TOTAL :
Seuil minimum : 477 650 EUR TTC ; Seuil maximum : 701 100 EUR TTC

Lieu principal d'exécution : Landevieille

Durée du marché (en mois) : 28

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Date d'envoi du présent avis
25 avril 2025


